

Årsredovisning

för

AuraDent AB

559307-7893

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Panteha Bigdeli, Styrelseledamot

2025-03-05

Styrelsen för AuraDent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AuraDent är en av Nordens mest innovativa tandvårdskliniker och en pionjär inom patientcentrerad tandvård. Genom att kombinera AI och cutting-edge teknologi med en modern klinikstruktur erbjuder AuraDent högkvalitativa tandvårdstjänster, inklusive estetisk tandvård, implantat, kirurgi och tandreglering. Med fokus på transparens, prisvärdhet och en unik belöningsmodell strävar AuraDent efter att göra förstklassig tandvård tillgänglig för alla. AuraDent erbjuder även smarta betalningslösningar som förenklar ekonomin för patienter genom flexibla delbetalningsalternativ och abonnemangstjänster.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Vincent Family Holding AB, 559307-5558.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tillväxt och expansion för AuraDent

2024 var ett år av stark tillväxt och strategisk expansion för AuraDent. Vi har framgångsrikt etablerat oss i tre nyckelstäder Stockholm, Göteborg och Malmö för att göra förstklassig tandvård mer tillgänglig. Genom att kombinera AI och cutting-edge teknologi med moderna klinikstrukturer har vi förbättrat patientupplevelsen och behandlingseffektiviteten. Vi är stolta över våra framsteg och ser fram emot fortsatt expansion och innovation under 2025!

Förutom den finansiella och operativa tillväxten har vi på AuraDent framgångsrikt utvecklat en SaaS-modellplattform som kommer att revolutionera tandvården GoDently. Plattformen är skalbar och skapar möjligheter för entreprenörer som vill öppna en klinik att ansluta sig och få tillgång till olika tjänster inom tandvård. Dessa tjänster hjälper dem att öka sin patientstock och omsättning.

GoDently ger även patienter tillgång till högkvalificerad och topprankad tandvård, kombinerat med ett unikt belöningsprogram och flexibla betalningslösningar.

Plattformen lanseras under Q3 2025, och vi ser fram emot att förändra tandvårdsbranschen!

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 012	710 (11 mån)	168	103 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	303	-185	-14	56
Soliditet (%)	5,6	25,9	56,8	63,2

Omsättningen har ökat i år på grund av verksamheten har kommit igång samt att de har förvarvat ännu en klinik som bringar in mer omsättning under slutet av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	533 081	-185 087	372 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-185 087	185 087	0
Årets resultat			612 251	612 251
Belopp vid årets utgång	25 000	347 994	612 251	985 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 995
årets vinst	612 251
	960 246
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	860 246
	960 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-02-01
-2023-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 948 989	709 769
Övriga rörelseintäkter		187 758	67 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 136 747	777 271

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 107 035	-129 326
Övriga externa kostnader		-3 479 018	-482 779
Personalkostnader	3	-4 612 507	-278 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 277	-70 000
Övriga rörelsekostnader		-118	0
Summa rörelsekostnader		-14 365 955	-961 083
Rörelseresultat		770 792	-183 812

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 139	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 277	-1 359
Summa finansiella poster		-45 138	-1 275
Resultat efter finansiella poster		725 654	-185 087

Resultat före skatt

725 654 -185 087

Skatter

Skatt på årets resultat		-113 403	0
Årets resultat		612 251	-185 087

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	928 096	180 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		928 096	180 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	24 080	36 120
Inventarier, verktyg och installationer	6	546 667	450 000
Summa materiella anläggningstillgångar		570 747	486 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	974 000	74 000
Andra långfristiga fordringar	8	101 886	64 686
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 075 886	138 686
Summa anläggningstillgångar		2 574 729	804 806
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	180 000
Färdiga varor och handelsvaror		223 100	0
Summa varulager		223 100	180 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 357 841	8 390
Övriga fordringar		88 368	92 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 247	41 208
Summa kortfristiga fordringar		2 568 456	142 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 629 077	313 861
Summa kassa och bank		2 629 077	313 861
Summa omsättningstillgångar		5 420 633	636 310
SUMMA TILLGÅNGAR		7 995 362	1 441 116

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

347 995

533 081

Årets resultat

612 251

-185 087

Summa fritt eget kapital

960 246

347 994

Summa eget kapital

985 246

372 994

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 050 000

0

Skulder till koncernföretag

0

570 000

Summa långfristiga skulder

1 050 000

570 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

0

Förskott från kunder

214 102

1 595

Leverantörsskulder

2 183 026

493 035

Skatteskulder

138 929

-9 657

Övriga skulder

2 956 786

28 057

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 273

-14 908

Summa kortfristiga skulder

5 960 116

498 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 995 362

1 441 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Vincent Family Holding AB med organisationsnummer 559307-5558 med säte i Göteborg.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	17	3

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	800 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	200 000
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Årets avskrivningar	-51 904	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 904	-20 000
Utgående redovisat värde	928 096	180 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 120	0
Inköp	0	36 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 120	36 120
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 040	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 040	0
Utgående redovisat värde	24 080	36 120

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	200 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	500 000
Ingående avskrivningar	-50 000	0
Årets avskrivningar	-103 333	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 333	-50 000
Utgående redovisat värde	546 667	450 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Tillkommande fordringar	900 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	974 000	74 000
Utgående redovisat värde	974 000	74 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 686	0
Tillkommande fordringar	37 200	64 686
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 886	64 686
Utgående redovisat värde	101 886	64 686

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Göteborg 2025-03-04

Panteha Bigdeli
Panteha Bigdeli
Ordförande

Vincent Amir Heidarinia
Vincent Amir Heidarinia